高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 08月 16日

發文字號：高市旅行(105)良字第 255號

主旨:高雄市政府觀光局為提升本市接待穆斯林旅客環境友善程度，訂於 105

年 8 月 26 日下午 2 時 00 分，辦理「高雄市穆斯林友善餐旅認證輔導說

明會」，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 105 年 8 月 15 日高市觀產字第 10531505400

號函轉立法院交通委員會 105 年 7 月 11 日考察高雄地區交通建設紀

錄結論辦理。

2. 為了拓展穆斯林來臺旅遊市場，營造清真或穆斯林友善餐飲，宣導

住宿合法旅館及民宿，該局訂於本(105)年 8 月 26 日下午 2 時 00 分

假翰品酒店浩瀚廳(地址:高雄市鹽埕區大仁路 43 號 5 樓)辦理「高

雄市穆斯林友善餐旅認證輔導說明會」並進行實地參訪，請會員旅

行社踴躍報名參加。

3. 請於 8 月 25 日前至公會網站:www.kata.org.tw/最新消息/線上報名。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881